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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за 
usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot za 2015 godina  na 
op{tina Vasilevo за периодот од 01.01.2015 
до 30.09.2015 godina(К1), {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.10.2015 godina 
 
 
Бр.09–3606/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 

 
--------------------------------------- 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 

od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" бр.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
28.10.2015 godina donese,  

 
  

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot za 2013 godina  na 

op{tina Vasilevo за периодот од 01.01. до 
30.09.2015 godina(К1) 

 

 
1.Сe usvojuva  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Vasilevo  за  периодот од 01.01. до 
30.09.2015 godina (К-1). 

 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Василево за периодот 
од 01.01. до 30.09.2015 godina(К-1). 

 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 

 
 
Бр.08-3606/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г. Претседател,  
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р. 
 

 

 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на 
општина Василево за период од 01.01.2015 
до 31.03.2015 godina (К2),  {to Sovetot 
na op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.04.2015 godina 

 

 

Бр.09–3607/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

______________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
28.10.2015 godina donese,  

 

  
ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на 

општина Василево за период од 01.01 до 
30.09.2015 година(К2) 

 
 

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  за 
период од 01.01 до 30.09.2015 година (К-2) 
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2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve{taj za доспеаните а 
неизмирени обврски  за период од 01.01 до 
30.09.2015 година (К-2) 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
 
 
Бр.08-3607/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г. Претседател,  
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р 
 
 
 
 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 
01.01.2015 до 30.09.2015 godina (К-3), {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 28.10.2015 godina 
 

 

Бр.09–3608/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
28.10.2015 godina donese,  

 

 

 

 

ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 

30.09.2015 година (К-3) 
 
 

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето 
на општина Василево за период од 01.01 до 
30.09.2015 година (К-3) 
 
2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve{taj za промените на 
состојбата на задолжувањето на општина 
Василево  за период од 01.01 до 30.09.2015 
година (К-3) 
 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
 

 

Бр.08-3608/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г. Претседател,  
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р 
 

 

 

 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukata za  Измени 
и дополнување на Буџетот на општина 
Василево за 2015 година, {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.10.2015 godina 
 

 

Бр.09–3609/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------------------ 
 

Советот на општина Василево вrz 
osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 и член 50 
став 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava("Slu`ben vesnik na R.M." 
br.5/2002), ~len 27 od Zakonot za 
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сметководство за буџетите и буџтските 
корисници  ("Slu`ben vesnik na R.M." br. 
61/02, 98/02, 81/05) kako i spored ~lenot 21 
od Statutot na op{tina Vasilevo 
("Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo br. 
04/03, 08/06 i 09/10)  na svojata  редовна 
sednica  одржана на 28.10.2015 година  ја  
donese следната ,  

 
 

О Д Л У К А 
за измени и дополнувања на Буџетот на 
општина Василево за 2015 година 

 
 

член 1 
 Се усвојува изменување и 
дополнување на Буџетот на општина 
Василево за 2015 година. 
 
                                                                                        

                           Буџет       Ребаланс  
Вкупно приходи   216,267,135   202,316,052 
Вкупно расходи   216,267,135    202,316,052 
 
 

 член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со 
денот на донесување а ќе се објави во 
“Службениот гласник на општина 
Василево”. 
 
 
Бр.08-3609/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г. Претседател,  
 Василево                                   Дајанчо Ефтимов с.р 
 
 
 
 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukata za  
ослободување на плаќање на надоместок 
за уредување на градежно земјиште за 

изградба на објекти каде што како 
инвеститор се јавува општина Василево, 
{to Sovetot na op{tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 28.10.2015 
godina 
 

 

Бр.09–3610/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36  од Законот 
за локална самоуправа (‘’Службен весник 
на РМ ‘’ бр.5/02), член 21  од Статутот на 
општина Василево (“Службен гласник на 
ОВ’’  бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06), Советот 
на општина Василево на својата редовна 
седница одржана на 28.10.2015 година ja 
донесе следната 
 

 
О Д Л У К А  

за ослободување на плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба на 
објекти каде што како инвеститор се јавува 

општина Василево 
 
 

Член 1 
Се врши ослободување од плаќање на 

надоместокот за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти каде што како 
инвеститор се јавува општина Василево. 
 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во Службен гласник на 
општина Василево. 
 
 
 

Бр.08-3610/1      Совет на општина Василево 
30.10..2015г. Претседател,  
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukata za  
одобрување на финансиски средства на 
Оливер Христов од с.Василево, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 28.10.2015 godina 

 

 
Бр.09–3611/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ),  Советот 
на општина Василево na svojata redovna 
sednica одржана на 28.10.2015 година  ја 
donese следната,  
 

 
ODLUKA 

za odobruvawe na finansiskи средства на 
Оливер Христов  од с.Василево 

 
 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruva finansiski 
sredstva vo iznos od 10.000,00 denari на 
Оливер Христов  од с.Василево. 

 
 

~len 2 

                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se 
odobruvaat na Оливер Христов  од с.Василево 
за лекување. 
 

~len3 

                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina Vasilevo 
za 2015 godina и ќе се исплатат на сметката 

530500016941880 депонент Охридска Банка со 

ЕМБГ 1709996460005. 

 

~len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od 

denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik 
na Op{tina Vasilevo. 

 

 
Бр.08-3611/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г.  Претседател,  
 Василево                                   Дајанчо Ефтимов с.р 
 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukata za  
одобрување на помош во градежни 
материјали на Црковниот одбор  од 
с.Ангелци, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na 
den 28.10.2015 godina 
 

 

Бр.09–3612/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

------------------------------------------------ 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 28.10.2015 година  ја donese 
следната,  
 

 
 

ODLUKA 

za odobruvawe na помош во градежни 
материјали на Црковниот одбор на с.Ангелци 

 
 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruva помош во 
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градежни материјали vo iznos od 10.000 
denari на Црковниот одбор на с.Ангелци  . 

 
 

~len 2 

                    Помошта utvrdenа vo ~len 1 se 
odobruvaat na Црковниот одбор на с.Ангелци  
zaради доизградба на трем во црковниот двор 
во с.Ангелци. 
 

~len 3 

                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina Vasilevo 
za 2015 godina 
 

~len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo. 
 
 
 
Бр.08-3612/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г. Претседател,  
 Василево                                   Дајанчо Ефтимов с.р 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Решението za  измена 
и дополнување на Решението за izbor na 
~lenovi na Sovet na mladi na Op{tina 
Vasilevo, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na 
den 28.10.2015 godina 
 

Бр.09–3613/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

-------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 36  од Законот 
за локална самоуправа (‘’Службен весник 
на РМ ‘’ бр.5/02), член 21   од Статутот на 
општина Василево (“Службен гласник на 
ОВ’’  бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06), Советот 
на општина Василево на својата  редовна 
седница  го донесе следното 
 
 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

за измена и дополнување на Решението зa 
izbor na ~lenovi na Sovet na mladi na 

Op{tina Vasilevo 
 

 

^len 1 

So ova Re{enie se vr{i дополнување 
во член 2 од Решението  зa izbor na ~lenovi 

na Sovet na mladi na Op{tina Vasilevo со 
следните ~lenovi  

  
- Лазе Василев, 
- Дени Цонев 
- Иван Коцев 
 

^len 3 

 Mandatot na ^lenovite na Sovet na 
mladi na Op{tina Vasilevo  trae 2 godini . 
  
 

^len 4 

Re{enieto vleguva vo sila osmiot 
den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Vasilevo”. 
 
 

Бр.08-3613/1      Совет на општина Василево 
30.10.2015г. Претседател,  
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р 
 
 
 

* *  * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukata za  
утврдување на висината на надоместокот 
за обезбедување финансиски ссредства за 
изградба ,реконструкција ,одржување и 
заштита на општински патишта и улици во 
општината   Василево, {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.10.2015 godina 
 

Бр.09–3614/2        Општина Василево 
30.10.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
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------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 62 од Законот за 
јавни патишта (Сл.весник на РМ бр.8/08)и член 
36 од законот за Локална самуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/02)и врз основа на ~len 21 od 
Statutot na op{tina Vasilevo (Slu`ben 
glasnik na op{tina Vasilevo br. 
br.04/03,08/06 и 09/10),  Советот на општина 
Василево на својата редовна седница 
одржана на 28.10.2015 година ja донесе 
следната: 

 

О Д Л У К А 
За утврдување на висината на надоместокот за 
обезбедување финансиски ссредства за изградба 

,реконструкција ,одржување и заштита на 
општински патишта и улици во општината   

Василево 
 
 

Член 1 
    Финансиските средства за изградба 
,реконструкција одржување и заштита на 
општинските патишта и улици се обезбедуваат 
од  
- Поставување на натписи, табли и рекламни 
табли во заштитниот појас на патот улицата 
- Поставување на инсталации во трупот на 
патот – улицата и во патниот појас 
- Штетата сторена на патот -улицата 

 
 

Член 2 
      За поставување на натписи и рекламни 
табели во заштитниот појас на општинските 
патишта и улици во општина Василево се плаќа 
надоместок и тоа 
-За големината на  од 0,5м

2
 до 1.00м

2
-3.000,00 д 

-За големината од 1.00м
2
 до 3.00м

2
 -   5.000,00 д 

-За големината над 3.00м
2
 -                  10.000,00 д 

     Дозволата за поставување натписи и 
рекламни табли во заштитниот појас на 
општинските патишта и улици издава 
Градоначалникот на општина Василево. 

 
Член 3 

     Надоместок за поставување инстации во 
патот и патниот појас на општинсите патишта и 
улици,издава Градоначалникот на општина 
Василево по претходна согласност издадена од 
општината ( Одделение  за урбанизам 
комунално уредување и ЗЖС) 
 

Член 4 
      Користењето на општински пат-улица со 
возило кое е преземено или заедно со товарот ги 
надминува пропишаните услови во поглед на 
димензиите ,вкупната тежина и оскиниот 

притисок ,се врши врз основа на дозвола за 
вонредниот превоз издадена од  
Градоначалникот на општина Василево  пои 
претходна согласност на Министерството за 
внатрешни работи . 
     Надоместокт за вонредниот превоз на 
општинскиот пат-улица изнесува 1.000,00 
денари за секој тон надминато оптоварување од 
должината километар. 

 
Член 5 

       Надоместокот за штета сторена на патот –
улица ја утврдува комисијата формирана од 
Градоначалникот  на општина Василево врз 
основа на извршен увид и проценка за 
сторената штета . 

Комисијата е составена од три члена и 
тоа . 

- Двајца претставници од Општината  

- Еден претставник од МВР Струмица  

При добивањето согласност ,односно 
дозвола за поставување на инсталаци во 
патниот и заштитниот појас на општинските 
патишта и улици барателот (инвеститирот)е 
должен да депонира (авансно)средства по основ 
надомест за сторена штета или враќање во 
поранешна состојба ,кои ќе бидат ќе бидат 
утврдени со претходен увид и проценка од 
Општината ,а подоцна доколку се утврди од 
комисијата од став 2 од овој член повисок или 
помал соодветно ќе постапи. 

 
Член 6 

       Обезбедените средства од член 1 на оваа 
Одлука,општината ги распоредува за изградба 
,реконструкција и заштита на општинските 
патишта и улици. 

Член 7 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесување,а ќе биде објавена во службен 
гласник на општина Василево. 
 
Бр.08-3614/1            Совет на општина Василево 
3010.2015г. Претседател,  
 Василево                                   Дајанчо Ефтимов с.р
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Градоначалникот на Oпштина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши достава на 

решенија за утврдување на даноци на имот за 2015 година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле да 

настанат од таквиот начин на достава.  

 

Објавата се врши на следните решенија: 

 
 

 
ЛИСТА НА РЕШЕНИЈА - ДАНОК НА ИМОТ 

Ред. Број на Датум на  Назив Улица Живеалиште 

1 11/436 24/02/2015 СИМОНОВСКИ СТАМЕН 24 СТАЈКОВЦИ 
2 11/3021 24/02/2015 НИКОЛОВ МИТКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
3 11/1392 24/02/2015 МИТЕВ ВАСИЛ ПЛАЧКОВИЦА РАДОВИШ 
4 11/2198 24/02/2015 РИФАДОВ СЕБАТИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
5 11/999 24/02/2015 АНГЕЛОВСКИ ИГОР 9 ИНЏИКОВО 
6 11/2891 24/02/2015 ТРАЈАНОВ СТОЈАН СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ РАДОВИШ 
7 11/2887 24/02/2015 ХРИСТОВ ИЛЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
8 11/1023 24/02/2015 ЈАНЕВ СТОЈАН ВАНЧО КИТАНОВ ШТИП 
9 11/3057 24/02/2015 РОБЕРТО-2 ДООЕЛ СТРУМ БРАЌА МИЛАДИНОВИ СТРУМИЦА 

10 11/2616 24/02/2015 АТАНАСОВ АЦО ЕПИМЕНОНДА ПОП - АН СТРУМИЦА 
11 11/1285 24/02/2015 АСАНОВ МУСЛИ ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ СТРУМИЦА 
12 11/1436 24/02/2015 ОСМАНОВА МЕЈШУР БЕТОВЕНОВА СТРУМИЦА 
13 11/2670 24/02/2015 ВАСИЛЕВА РАТКА БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО СТРУМИЦА 
14 11/2056 24/02/2015 ВЕСЕЛИНОВ СТОЈЧЕ КАТА ПОЦКОВА СТРУМИЦА 
15 11/2823 24/02/2015 ТРНДАФИЛОВА СВЕТЛАНК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ РАДОВИШ 
16 11/884 24/02/2015 ЈОРДАНОВ ЃОРЃЕ БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕ СТРУМИЦА 
17 11/1056 24/02/2015 НИКОЛОВСКИ НИКОЛА НИКОЛА ТЕСЛА СКОПЈЕ - КАРПОШ 
18 11/1046 24/02/2015 ДОДЕВСКА СТАНИЈА С СУШЕВО СУШЕВО 
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19 11/1776 24/02/2015 ЃОРГЕВ ДИМИТАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
20 11/1478 24/02/2015 КРСТЕВ ЃОРЃИ С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
21 11/2322 24/02/2015 ЈОРДАНОВ ЉУПЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СЕДЛАРЦИ 
22 11/1746 24/02/2015 ТРАЈКОВА ЉУБИЦА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
23 11/2662 24/02/2015 ЗДРАВЕВ ТОМЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
24 11/210 24/02/2015 АСАНОВ ИСИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
25 11/304 24/02/2015 ЈАНАКЕВА ЛЕПА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
26 11/523 24/02/2015 СТАМЕНОВ МАРЈАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
27 11/1540 24/02/2015 КРЦЕВ ЗОРАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
28 11/201 24/02/2015 ТЕМЕЛКОВ ТРАЈЧЕ С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
29 11/721 24/02/2015 ГИГЛИА ЉУБИНКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
30 11/2483 24/02/2015 ТОДОРОВА ЈЕЛЕНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
31 11/2015 24/02/2015 ДОНЕВ БЛАГОЈ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СЕДЛАРЦИ 
32 11/2612 24/02/2015 СТАМЕНОВА БОЖАНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
33 11/2606 24/02/2015 ПЕТРОВ МИТКО С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
34 11/2465 24/02/2015 АРСОВА ЛИЉАНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
35 11/2924 24/02/2015 МИЛУШЕВА ХРИСТИНА С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
36 11/1251 24/02/2015 НАКОВ НИКОЛА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СЕДЛАРЦИ 
37 11/177 24/02/2015 ДОНЕВ САНДО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
38 11/2090 24/02/2015 ТОМОВ ТОМА С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
39 11/2764 24/02/2015 ЈАНЕВ ПАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
40 11/1789 24/02/2015 ИВАНОВ РАТКО С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
41 11/1485 24/02/2015 ФИЛИПОВ ГОРГЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
42 11/898 24/02/2015 ГОРГИЕВ РИСТО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
43 11/851 24/02/2015 МИТРЕВ ДРАГЕ С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
44 11/476 24/02/2015 СПАСОВ БОЖИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДУКАТИНО 
45 11/178 24/02/2015 ПЕПЕЛНИЧКА ВЕРА БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСК СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
46 11/1633 24/02/2015 КИРОВ КИРОВ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
47 11/667 24/02/2015 ИСИНОВ МЕМЕТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
48 11/1137 24/02/2015 ЈАНУШЕВ БРАНИСЛАВ ВЛАДИМИР КОМАРОВ СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
49 11/586 24/02/2015 КРСТЕВА ВИДА С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
50 11/1980 24/02/2015 ГРОЗДАНОВ АНГЕЛ ЛЕНИНОВА СТРУМИЦА 
51 11/2524 24/02/2015 ПОПОСКА МАРИЈА БОГОМИЛСКА ОХРИД 
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52 11/732 24/02/2015 АЛЕКСОВА АНГЕЛИНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
53 11/743 24/02/2015 СТАНОЕВ ЃОРГЕ МАРШАЛ ТИТО РАДОВИШ 
54 11/974 24/02/2015 КОЛЕВ КРУМЧО ДУШАН ТАСКОВИЌ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
55 11/3022 24/02/2015 ЦОРЕВ МИТКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
56 11/1498 24/02/2015 ЛАЗАРОВ ЈОРДАН ЈАНКО ЦВЕТИНОВ СТРУМИЦА 
57 11/2273 24/02/2015 ТАСЕВСКИ РИСТА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГЕРМАН 
58 11/1058 24/02/2015 АНДОНОВА ИЛИЕВА МАКЕ СТРУМИЦА СТРУМИЦА 
59 11/1864 24/02/2015 ЃОРГЕВ БЛАГОЈ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
60 11/3050 24/02/2015 ЈАКА-КОМЕРЦ ЕКСПОРТ-И МАРШАЛ ТИТО СТРУМИЦА 
61 11/2147 24/02/2015 ВЕЛКОВ ЧЕДОМИР С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
62 11/2652 24/02/2015 СТОЈКОВ РИСТО С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
63 11/1438 24/02/2015 ТЕМЕЛКЛОВА НЕВЕНКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
64 11/755 24/02/2015 ИСИНОВ ИСИН С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
65 11/2478 24/02/2015 КОЦЕВ КОЦЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
66 11/653 24/02/2015 ОСМАНОВ АСАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
67 11/2503 24/02/2015 НАКОВ ЉУПЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
68 11/682 24/02/2015 ПЕТРОВ ВАСИЛ С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
69 11/1262 24/02/2015 СПАСОВ ВАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
70 11/251 24/02/2015 ТРАЈКОВ ДИМИТРИЈЕ С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
71 11/2865 24/02/2015 ЈАНКОВ РИСТО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
72 11/886 24/02/2015 ДИМОВ ДИМО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
73 11/2297 24/02/2015 ЈАНЕВ МАРКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
74 11/867 24/02/2015 ОСМАНОВ РАМИЗ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
75 11/940 24/02/2015 МИРКОВСКИ ЈОВАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
76 11/273/2 06/07/2015 ДОНЕВ АТАНАСИЈЕ С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
77 11/3018 24/02/2015 МУРАТОВ ДЕМИРЈАША НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
78 11/291 24/02/2015 ТОНЕВ МИТКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
79 11/1396 24/02/2015 КОЦЕВ АНДОН С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
80 11/3047 24/02/2015 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА  ПРОСЕНИЧКИ ПАТ СТРУМИЦА 
81 11/1309 24/02/2015 МИТЕВ КОСТАДИН С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
82 11/2997 24/02/2015 СТОЈАНОВ БОЖИН С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
83 11/2389 24/02/2015 ВЕЛИЧКОВСКИ БОРИС С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
84 11/1303 24/02/2015 ГЕОРГИЕВ ВАСЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 



   Br.13                       Службен glasnik na Opшtina Vasilevo      06 ноември  2015g. 
 

 11

85 11/2118 24/02/2015 ПЕТРОВ ДИМИТАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
86 11/597 24/02/2015 МИТЕВ САНДО С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
87 11/2003 24/02/2015 ГЕОРГИЕВ ШПИРО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
88 11/1319 24/02/2015 ТУШЕВ ВАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
89 11/2975 24/02/2015 ЈОВАНОВ ЃОРЃЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
90 11/2088 24/02/2015 ОСМАНОВ ФЕРДИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
91 11/1263 24/02/2015 ДУРАКОВ БЕЈТИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
92 11/1493 24/02/2015 АТАНАСОВ БОНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЕДРЕНИКОВО 
93 11/2711 24/02/2015 ЛАЗАРОВ СЛАВЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
94 11/761 24/02/2015 ЗЕЛНИЧКИ ДРАГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
95 11/1830 24/02/2015 ДЕЛИОВСКИ ЃОРЃИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
96 11/1859 24/02/2015 ДЕЛЕВ РИСТО С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
97 11/2053 24/02/2015 ДЕЛЕВ КИРО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
98 11/1286 24/02/2015 СТОЈАНОВА КАТЕРИНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
99 11/200 24/02/2015 НЕСТОРОВА ЉИЉАНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 

100 11/483 24/02/2015 ТРАЈАНОВ ТРАЈАН С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
101 11/1139 24/02/2015 СТОИЛОВ КИРО С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
102 11/1581 24/02/2015 ТРАЈЧЕВ ЅВОНКО С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
103 11/2810 24/02/2015 ТРАЈКОВ ТОМЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
104 11/1975 24/02/2015 СТЕВАНОВСКИ ДАНЧА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
105 11/2833 24/02/2015 ИВАНОВ КИРИЛ С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
106 11/2134 24/02/2015 КОЦЕВ БЛАЖО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
107 11/1733 24/02/2015 АЛИЕВ ФАДИЛ С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
108 11/1343 24/02/2015 МИТРЕВ ГОРГИ С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
109 11/3039 24/02/2015 ЗДРАВСТВЕН ДОМ ЈЗУ СТ МЛАДИНСКА СТРУМИЦА 
110 11/3037 24/02/2015 АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. КИРО АБРАШЕВ СТРУМИЦА 
111 11/661 24/02/2015 ЦВЕТКОВ МИТЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
112 11/833 24/02/2015 ГЕОРГИЕВ ВАСИЛ С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
113 11/2556 24/02/2015 МЕМЕДОВ ЗИЈА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
114 11/1401 24/02/2015 ОСМАНОВ ВЕЖДИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
115 11/1596 24/02/2015 КОСТОВ ДУШАН С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
116 11/756 24/02/2015 ГЕОРГИЕВ ИЛИЈА С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
117 11/1154 24/02/2015 КОЦЕВА ПАРАСКЕВА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
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118 11/1155 24/02/2015 СПАСОВА ЗОРА С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
119 11/1462 24/02/2015 СТОЈКОВА ДРАГА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
120 11/1853 24/02/2015 ЃОРГЕВ КРСТО С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
121 11/1954 24/02/2015 ЗЛАТКОВА ЉУБИНКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
122 11/1073 24/02/2015 ШАВЛЕВ НАЗМИ С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
123 11/198 24/02/2015 ДИМИТРОВ БЛАГОЈ С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
124 11/2916 24/02/2015 ДУРАКОВ АЛИЈАША С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
125 11/1913 24/02/2015 РИСТОВ ТОМИСЛАВ С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
126 11/2014 24/02/2015 КОЦЕВА КИРА С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
127 11/1899 24/02/2015 МАДЕВСКА МАРИЈА АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
128 11/2932 24/02/2015 ГЕОРГИЕВ ТОМА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
129 11/1187 24/02/2015 ОСМАНОВ УСРЕФ С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
130 11/1929 24/02/2015 АТАНАСОВ МИЛЧО С СУШЕВО СУШЕВО 
131 11/1922 24/02/2015 ВАСИЛЕВ СТОЈАН С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
132 11/2629 24/02/2015 ДУРАКОВ МЕМЕТ С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
133 11/1086 24/02/2015 ГЛИГОРОВ АЛЕКСАНДАР С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
134 11/1084 24/02/2015 ПЕЌНИКОВ ВЛАДИМИР С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
135 11/175 24/02/2015 ПЕТРОВ ПЕТАР С СУШЕВО СУШЕВО 
136 11/2563 24/02/2015 ЛАЗАРОВ СТАНКО С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
137 11/2026 24/02/2015 ДИМИТРИЕВ СИМЕОН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
138 11/1891 24/02/2015 СТОИЛОВА РИСТЕНА С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
139 11/1583 24/02/2015 ИЧЕВ ТРАЈЧО С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
140 11/385 24/02/2015 РИСТОВ ЛАЗАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДУКАТИНО 
141 11/3007 24/02/2015 КОСТАДИНОВА ГОРИЦА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВЛАДИЕВЦИ 
142 11/2146 24/02/2015 ТИМОВ АТАНАС С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
143 11/443 24/02/2015 ДИНОВ ВЛАДИМИР С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
144 11/798 24/02/2015 ВЕСЕЛИНОВ АТАНАС С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
145 11/2301 24/02/2015 ЈОВАНОВА ЈАНА С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
146 11/2280 24/02/2015 ОСМАНОВ ЉУТФИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
147 11/1318 24/02/2015 ДУРАКОВ МУСТАФА С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
148 11/874 24/02/2015 ВАСИЛЕВ ИЛИЈА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДУКАТИНО 
149 11/1388 24/02/2015 РИСТОВ АРАЛАМ С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
150 11/415 24/02/2015 ЈОВАНОВ СПАСО С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
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151 11/268 24/02/2015 СТОЈАНОВ СТОЈАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЕДРЕНИКОВО 
152 11/2339 24/02/2015 ДИМИТРИЕВ ТОМИСЛАВ С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
153 11/3013 24/02/2015 СОЛАРОВА ЗОРКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
154 11/873 24/02/2015 ТАШЕВА СТАНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
155 11/1330 24/02/2015 ДИМИТРИЈЕВ КИРО С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
156 11/431 24/02/2015 СТОИМЕНОВ СТАНКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДУКАТИНО 
157 11/1600 24/02/2015 ГАНИЕВ ИСМЕТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
158 11/3016 24/02/2015 РАДЕВА ИЛИНКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
159 11/970 24/02/2015 БЕКИРОВ САКИП НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
160 11/243 24/02/2015 ЃОРЃИЕВ РИСТО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
161 11/2077 24/02/2015 ВИТАНОВА МАРИЈА С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
162 11/3009 24/02/2015 РИСТОВ КИРО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДУКАТИНО 
163 11/1059 24/02/2015 БЕКИРОВ РАКИП НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
164 11/3017 24/02/2015 ИЦЕВ ЃОРГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
165 11/2178 24/02/2015 ЛАЗАРОВ БРАНКО С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
166 11/3008 24/02/2015 ИБРАИМОВ АЛИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
167 11/1556 24/02/2015 БОЈАЏИЕВ ТРАЈЧО С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
168 11/1308 24/02/2015 ИВАНОВ ТРАЈАН С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
169 11/2089 24/02/2015 КОСТОВ КИРИЛО С СУШЕВО СУШЕВО 
170 11/2082 24/02/2015 ЌЕРИМОВ ЌАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
171 11/2304 24/02/2015 ИВАНОВ ТРАЈКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
172 11/2309 24/02/2015 НИКОЛОВ ИЛИЈА С ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
173 11/265 24/02/2015 АРШИМОВ КАДРИ С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
174 11/1557 24/02/2015 ДЕЛИЈАНОВ НАЌЕ С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
175 11/190 24/02/2015 РИСТОВ МИРКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
176 11/236 24/02/2015 ТЕМЕЛКОВ ГОЦЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
177 11/241 24/02/2015 РЕЏЕПОВ ИСА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
178 11/1559 24/02/2015 МИРЧОВСКИ СТОЈАН С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
179 11/3001 24/02/2015 САЛИЕВ ДЕМИРЈАША НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
180 11/2970 24/02/2015 СТАНОЕВ ЈОВАН БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР  РАДОВИШ 
181 11/259 24/02/2015 ПАВЛОВ ВАНЧО С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
182 11/1482 24/02/2015 ЈОВАНОВ ЉУПЧО С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
183 11/3003 24/02/2015 ТАНЕВ РОБЕРТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
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184 11/3023 24/02/2015 ТАЛЕВСКА ПАВЛИНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
185 11/2454 24/02/2015 ЃОРЃИЕВ ТУШЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
186 11/1090 24/02/2015 БОЖИНОВ ЗОРАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
187 11/729 24/02/2015 БОЖИНОВ КИРО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
188 11/2036 24/02/2015 ЈАНКОВ ЗОРАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
189 11/697 24/02/2015 КАДРИЕВ КЕНАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
190 11/1113 24/02/2015 НАКОВ АЦО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
191 11/2035 24/02/2015 ПЕТРОВ МИХАИЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
192 11/2048 24/02/2015 АСАНОВ ДЕМИРЈАША С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
193 11/2422 24/02/2015 МИРЧЕВСКИ МИЛЕНКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
194 11/2068 24/02/2015 ДЕМИРОВА РЕМИЗЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
195 11/2400 24/02/2015 АСАНОВА НАМКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
196 11/2062 24/02/2015 АСАНОВА ИДАТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
197 11/2438 24/02/2015 БРНДЕВСКИ ДРАГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
198 11/745 24/02/2015 ДИМИТРОВ ЉУПЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
199 11/750 24/02/2015 ДЕМИРОВ ФЕРУС НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
200 11/640 24/02/2015 АНДОНОВ ВЛАДО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СЕДЛАРЦИ 
201 11/1965 24/02/2015 СПАСОВ ДИНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
202 11/644 24/02/2015 ТРАЈАНОВ ЃОРГЕ С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
203 11/2549 24/02/2015 АСАНОВ ЕРОЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
204 11/1953 24/02/2015 ДОНЕВ ДОБРЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
205 11/2559 24/02/2015 КОЦЕВ ВАСЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
206 11/1955 24/02/2015 СТОЈКОВА МАРИЈА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
207 11/1968 24/02/2015 ДОНЕВ АНЃЕЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СЕДЛАРЦИ 
208 11/2006 24/02/2015 ЈУМЕР ВЕЛАТИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
209 11/2490 24/02/2015 БУНДЕВСКИ ИЛИЈА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
210 11/1115 24/02/2015 ДЕСТАНОВ БАЈРАМ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
211 11/2508 24/02/2015 КРЦЕВ ТИМО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
212 11/648 24/02/2015 ДЕМИРОВ ИСИН С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
213 11/2527 24/02/2015 ИЉАЗОВ БЕЈСИМ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
214 11/663 24/02/2015 ТЕРЗИЕВ МИТКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
215 11/2086 24/02/2015 ДИМОВ ВЕЛИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
216 11/872 24/02/2015 СТАМЕНОВ ГОРАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
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217 11/2284 24/02/2015 МИТРЕВ АЛЕКСАНДАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
218 11/876 24/02/2015 СТОИЛОВ КОЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
219 11/2293 24/02/2015 ДЕЛИЈАНОВ МИРЧО С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
220 11/2308 24/02/2015 ЈОВАНОВ КОЛЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
221 11/858 24/02/2015 ДОНЕВ БЛАЖО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
222 11/991 24/02/2015 ДЕМОВ МУСТАФА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
223 11/2262 24/02/2015 ДИМОВ БОЖИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
224 11/910 24/02/2015 САЛИЕВ ЈУНУС НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
225 11/2241 24/02/2015 АБДИЕВ ФЕРАД НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
226 11/2238 24/02/2015 ДОНЕВ ЉУПЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
227 11/2197 24/02/2015 ДОНЕВ ЈОНЧЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
228 11/895 24/02/2015 ПЕТКОВ ИГОРЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
229 11/2188 24/02/2015 ТРАЈКОВ ВАСЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДУКАТИНО 
230 11/2247 24/02/2015 СТОЈАНОВ ТОМЕ С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
231 11/2101 24/02/2015 АЛИЕВ СУНЕР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
232 11/806 24/02/2015 ЏАГАЛОВ ГЕОРГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
233 11/807 24/02/2015 ЈАЈОВ ЗУМУКЕРЕМ С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
234 11/1044 24/02/2015 ТАНЧЕВ АЦО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
235 11/2390 24/02/2015 АЛИЕВ СУЛИМАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
236 11/2386 24/02/2015 ДЕМИРОВ РЕФИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
237 11/1045 24/02/2015 ЗАПРОВ МИТЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
238 11/2349 24/02/2015 КОСТОВА СЛОБОТКА ЗАГРЕБАЧКА ШТИП 
239 11/846 24/02/2015 АНДОНОВ АТАНАС НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СЕДЛАРЦИ 
240 11/2316 24/02/2015 КОЛЕВ АЦО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
241 11/855 24/02/2015 ЦВЕТКОВ ГЕОРГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
242 11/2326 24/02/2015 ГОРГИЕВА ДЕСАНКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВЛАДИЕВЦИ 
243 11/2347 24/02/2015 МИТРЕВ СПАСО С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
244 11/1017 24/02/2015 ЈОВАНОВ ДРАГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
245 11/830 24/02/2015 МИТЕВ ЗОРАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
246 11/1758 24/02/2015 ЈОРДАНОВ РИСТО С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
247 11/1337 24/02/2015 КОЦЕВ ВАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
248 11/2792 24/02/2015 АНГЕЛОВ СТОЈАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
249 11/1348 24/02/2015 АЛИЕВ ЕЛВИС НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
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250 11/2832 24/02/2015 ЃОРГИЕВ АНГЕЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
251 11/2813 24/02/2015 АСАНОВ СЕВДАЛИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
252 11/1351 24/02/2015 ОСМАНОВ НЕВЗАТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
253 11/1766 24/02/2015 ДОНЕВСКИ КИРО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
254 11/442 24/02/2015 МУСТАФОВ ТЕЛАТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
255 11/2761 24/02/2015 САЛИЕВА БЕЈЗЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
256 11/2755 24/02/2015 ДЕЛЕВ ВАСИЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  СУШЕВО 
257 11/1781 24/02/2015 ДАЛДУРОВ НИКОЛА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
258 11/1325 24/02/2015 АСАНОВА МЕРЕМ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
259 11/438 24/02/2015 ДИМИТРИЈОВ МИТКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
260 11/440 24/02/2015 МИТЕВ ЗОРАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
261 11/333 24/02/2015 АТАНАСОВ ВАНЧО С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
262 11/1685 24/02/2015 АЛИЈЕВ БЕКИР С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
263 11/2880 24/02/2015 ИСИНОВ АМИТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
264 11/1663 24/02/2015 ДОНЕВ АЛЕКСАНДАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
265 11/1457 24/02/2015 НАКОВ ТРАЈКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ЧАНАКЛИЈА 
266 11/1442 24/02/2015 ЦВЕТКОВ ЗОРАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
267 11/301 24/02/2015 МАНУШЕВА ГОРДАНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
268 11/2876 24/02/2015 ЦВЕТКОВ ЈОРДАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  НОВА МААЛА 
269 11/372 24/02/2015 АМЕДОВ АСАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
270 11/2841 24/02/2015 ГОШЕВ НАЦЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
271 11/1723 24/02/2015 МУСТАФОВ ЈУСУФ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
272 11/2850 24/02/2015 КОЛЕВ ЗОРАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
273 11/2860 24/02/2015 РУМЕНОВСКИ ДРАГИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
274 11/1387 24/02/2015 СТОИЛОВ ТРАЈЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
275 11/366 24/02/2015 ЗАПРОВ АЛЕКСАНДАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
276 11/1298 24/02/2015 ПЕТКОВА СОФЧЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
277 11/558 24/02/2015 МИТРЕВ СТОЈАН С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
278 11/2634 24/02/2015 ПЕТКОВ ЗОРАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
279 11/1219 24/02/2015 АВРАМОВ ВАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
280 11/1885 24/02/2015 КОЦЕН ВЛАДО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
281 11/1880 24/02/2015 ИСИНОВ ЕНГИН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВАСИЛЕВО 
282 11/552 24/02/2015 АЛИОВА ВЕРДАНА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
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Бр.03–3686/1                                                                                                                                                                   Општина Василево 
06.11.2015г.                                                                                                                                                                     Градоначалник 
Василево                                                                                                                                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 
 

283 11/553 24/02/2015 СТАВРОВ МЛАДЕН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
284 11/1214 24/02/2015 МУСЛИЕВ ИЛМИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
285 11/1947 24/02/2015 СТОЈКОВ ДИМИТАР НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
286 11/624 24/02/2015 НОВОСЕЛСКИ МИТКО С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
287 11/626 24/02/2015 РЕЏЕПОВ ЏЕВАТ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
288 11/1171 24/02/2015 ЈЕФТИМОВ БЛАЖО С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
289 11/1194 24/02/2015 СТАМЕНОВА СТОЈНА С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
290 11/1940 24/02/2015 КОЦЕВ АСЕН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
291 11/1173 24/02/2015 ЃОРЃИЕВ БРАНКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
292 11/1283 24/02/2015 СТОЈАНОВ БОНЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВЛАДИЕВЦИ 
293 11/1823 24/02/2015 ЛАЗАРОВ БОБИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  АНГЕЛЦИ 
294 11/493 24/02/2015 КАДРИЕВ ФЕТИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
295 11/2723 24/02/2015 ДОНЕВ СТОЈЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
296 11/2737 24/02/2015 РИСТОВ ВАНЧО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
297 11/2732 24/02/2015 МИТЕВА ТИНКА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ДОБРОШИНЦИ 
298 11/1816 24/02/2015 ЈОВАНОВ ЈОВАН НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
299 11/2688 24/02/2015 ВИТАНОВА РАДМИЛА НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  БАНИЦА 
300 11/2658 24/02/2015 ОСМАНОВ ЏЕЛАЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ВИСОКА МААЛА 
301 11/2657 24/02/2015 МУСТАФОВ ЕЛВИС С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
302 11/545 24/02/2015 РАСИМОВ САИТ ТОШО АРСОВ СТРУМИЦА 
303 11/532 24/02/2015 КОЦЕВ ДИМИТРАК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  РАДИЧЕВО 
304 11/2680 24/02/2015 ИБРАИМОВ ЗЕКУМУРЕМ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 
305 11/2679 24/02/2015 АНДОНОВ ВАСКО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ПИПЕРЕВО 
306 11/524 24/02/2015 ДЕМОВ ШЕНОЛ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ  ГРАДОШОРЦИ 

            



   Br.13                       Службен glasnik na Opшtina Vasilevo      06 ноември  2015g. 
 

 18

 

Градоначалникот на Oпштина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. Весник на РМ, бр. 

124/15), објавува дека се врши достава на опомени за неподмирен долг по основ на даноци на имот заклучно 2014 година, по 

претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот за да им биде извршена 

доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници ќе ги сносат евентуалните 

последици кои би можеле да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните опомени: 

         

ЛИСТА НА ОПОМЕНИ-ДАНОЦИ НА ИМОТ 
 

Ред. Број на о Назив Датум на Улица Место 

1 11 \1513 ХРИСТОВ ИЛЧО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
2 11 \913 АНГЕЛОВСКИ ИГОР 04/03/2015 9 ИНЏИКОВО 
3 11 \1594 НИКОЛОВ МИТКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ СУШЕВО 
4 11 \1553 АТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА 04/03/2015 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ СТРУМИЦА 
5 11 \1343 ГОЛУБОВСКИ БОЈАН 04/03/2015 НЕВЕНА СТОЈКОВА СТРУМИЦА 
6 11 \878 ЈОРДАНОВ ЃОРЃЕ 04/03/2015 БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕ СТРУМИЦА 
7 11 \934 НИКОЛОВСКИ НИКОЛА 04/03/2015 НИКОЛА ТЕСЛА СКОПЈЕ - КАРПОШ 
8 11 \1263 ВЕСЕЛИНОВ СТОЈЧЕ 04/03/2015 КАТА ПОЦКОВА СТРУМИЦА 
9 11 \935 АНДОНОВА ИЛИЕВА МАК 04/03/2015 СТРУМИЦА СТРУМИЦА 

10 11 \652 ВАСИЛЕВ СТОЈАН 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
11 11 \1362 АСАНОВА НАМКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
12 11 \714 НАКЕВ БОРИС 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
13 11 \789 САЛИЕВ ЕМРУЛА 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
14 11 \1430 СТАМЕНОВА БОЖАНА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
15 11 \687 АСАНОВ ЏАФЕР 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
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16 11 \683 АРШИМОВ КАДРИ 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
17 11 \1473 РИСТОВ ВАНЧО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДОБРОШИНЦИ 
18 11 \1444 МУСТАФОВ ЕЛВИС 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
19 11 \1246 ДОНЕВ БЛАГОЈ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ СЕДЛАРЦИ 
20 11 \1558 АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О 04/03/2015 КИРО АБРАШЕВ СТРУМИЦА 
21 11 \1126 ДИМОВА СТОЈНА 04/03/2015 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ СВЕТИ НИКОЛЕ 
22 11 \885 САЛИЕВ ЈУНУС 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
23 11 \1237 РИСТОВ СТОЈАН 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
24 11 \803 ДЕМИРОВ ИСИН 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
25 11 \806 ВЕЛКОВ ВАСИЛ 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
26 11 \1081 СУЛЕВА КАДРИЈЕ 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
27 11 \1275 ТОМОВ ТОМА 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
28 11 \1115 СУЛЕВ ЈОМЕР 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
29 11 \1477 ДЕЛЕВ ВАСИЛ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ СУШЕВО 
30 11 \697 МАНУШЕВА ГОРДАНА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
31 11 \749 СПАСОВ БОЖИН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДУКАТИНО 
32 11 \1296 ГЕОРГИЕВ ИЛИЈА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
33 11 \1480 ЈАНЕВ ПАНЧО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
34 11 \882 ГОРГИЕВ РИСТО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
35 11 \828 ГИГЛИА ЉУБИНКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
36 11 \1133 МЕМИШЕВА ШЕЗАНЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
37 11 \1178 МУСТАФОВ ФАДИЛ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
38 11 \1596 ЦОРЕВ МИТКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
39 11 \783 КРСТЕВА ВИДА 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
40 11 \1024 МИТЕВ ВАСИЛ 04/03/2015 ПЛАЧКОВИЦА РАДОВИШ 
41 11 \1060 ЛАЗАРОВ ЈОРДАН 04/03/2015 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ СТРУМИЦА 
42 11 \898 ГЛИГОРОВА МИРА 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
43 11 \829 АЛЕКСОВА АНГЕЛИНА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДОБРОШИНЦИ 
44 11 \1193 ЃОРГЕВ БЛАГОЈ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
45 11 \1005 ГЕОРГИЕВ ВАСЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
46 11 \1586 АЛИЕВ СУЛЕМАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
47 11 \888 ВЕЛКОВ НИКОЛА 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
48 11 \802 СТОЈКОВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
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49 11 \1441 СТОЈАНОВ МИЛАН 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
50 11 \1546 ГИЧЕВ ТРАЈЧЕ 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
51 11 \978 ЛАЗАРЕВСКИ АЛЕКСАНД 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
52 11 \1040 ТЕМЕЛКЛОВА НЕВЕНКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
53 11 \838 ИВАНОВ ЃОРГИ 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
54 11 \984 СТАМЕНОВА СТОЈНА 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
55 11 \840 ИСИНОВ ИСИН 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
56 11 \1142 ПЕТРОВА ИРИНА 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
57 11 \691 СВИНАРСКИ ДИМИТАР 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
58 11 \675 ЛАЗАРЕВ БЛАГОЈ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ СЕДЛАРЦИ 
59 11 \1105 ЈАНУШЕВ КОСТАДИН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
60 11 \946 ВАСИЛЕВ КОСТАЌЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
61 11 \1541 ПЕЧНИКОВ МИОДРАГ 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
62 11 \670 АЛИЈЕВА СТОЈАНКА 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
63 11 \1316 ЦОНЕВА ХРИСТИНА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДОБРОШИНЦИ 
64 11 \708 РИСТОВ СТОЈАН 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
65 11 \919 ЗЛАТАНОВ ЃОРЃИ 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
66 11 \684 СТОЈАНОВ СТОЈАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ЕДРЕНИКОВО 
67 11 \834 МИЦЕВ БОРИС 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
68 11 \949 КОЦЕВА ПЕТРА 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
69 11 \1100 НЕСТОРОВ КИРИЛО 04/03/2015 АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
70 11 \1292 ЛАЗАРОВ БРАНКО 04/03/2015 С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
71 11 \689 СТАМЕНОВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
72 11 \1256 ДОНЕВ НАЌЕ 04/03/2015 С ВАРВАРИЦА ВАРВАРИЦА 
73 11 \1504 ГОЏИРОВ КОЛО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
74 11 \1022 АНДОНОВ ВАСИЛ 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
75 11 \1440 МУСТАФОВ БИЛАЛ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
76 11 \1272 ОСМАНОВ ФЕРДИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
77 11 \774 ГЕОРГИЕВ ЈОВАНЧО 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
78 11 \1046 НАКОВ ТРАЈКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ЧАНАКЛИЈА 
79 11 \1555 АГРОМАРКЕТ ИГОР СТРУ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВЛАДИЕВЦИ 
80 11 \1028 ЈАКИМОВСКИ ДРАГИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
81 11 \682 АНДОНОВ БЛАГОЈ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
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82 11 \686 РЕЏЕПОВ КЕМАЛ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
83 11 \1469 СТОИЛОВ РИСТО 04/03/2015 С НИВИЧИНО НИВИЧИНО 
84 11 \924 ДОНЕВ СТОЈАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
85 11 \960 НАКОВ АЦО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ЧАНАКЛИЈА 
86 11 \1330 ЈАНЕВ МАРКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
87 11 \1300 ВАСИЛЕВ ИЉЧО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
88 11 \1461 КОСТАДИНОВ МАРКО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
89 11 \1591 МУРАТОВ ДЕМИРЈАША 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ЧАНАКЛИЈА 
90 11 \1217 ДЕЛИОВСКИ НИКОЛА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
91 11 \1499 СТОЈМЕНОВ МИТКО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
92 11 \1399 ОСМАНОВ АЗЕМ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
93 11 \918 ЛЕФКОВ ЗДРАВКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ СУШЕВО 
94 11 \1103 МИТЕВ ТРАЈКО 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
95 11 \1056 АТАНАСОВ БОНЧО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ЕДРЕНИКОВО 
96 11 \1568 ДППГ БИОДИ-КОМ ДОО В 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
97 11 \654 КОСТАДИНОВ АЛЕКСАНД 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
98 11 \955 ГОШЕВСКИ ТОНИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
99 11 \741 КОСТАДИНОВ БЛАГОЈЕ 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 

100 11 \846 ЃОРЃИЕВ АЛЕКСА 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
101 11 \1283 ТИМОВ АТАНАС 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
102 11 \1202 МАДЕВСКА МАРИЈА 04/03/2015 АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
103 11 \1589 ИЦЕВ ЃОРГИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
104 11 \1210 ВАСИЛЕВ СТОЈАН 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
105 11 \1257 ЃОРЕВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
106 11 \869 СТОЈИЛОВ ЈОВАН 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
107 11 \1180 ДЕЛИОВСКИ ЃОРЃИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
108 11 \1023 РИСТОВ АРАЛАМ 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
109 11 \1213 АТАНАСОВ МИЛЧО 04/03/2015 С СУШЕВО СУШЕВО 
110 11 \948 ГЛИГОРОВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
111 11 \1273 КОСТОВ КИРИЛО 04/03/2015 С СУШЕВО СУШЕВО 
112 11 \645 ПЕТРОВ ПЕТАР 04/03/2015 С СУШЕВО СУШЕВО 
113 11 \1321 ОСМАНОВ ЉУТФИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
114 11 \1090 МИТРЕВ МИЛЕ 04/03/2015 С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
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115 11 \893 ЧОЧКОВ СТОЈАН 04/03/2015 С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
116 11 \837 КОЛЕВ ПАВЉО 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
117 11 \936 БЕКИРОВ РАКИП 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
118 11 \657 МИТЕВ КИРИЛО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
119 11 \1551 КОСТАДИНОВА СНЕЖАНК 04/03/2015 С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
120 11 \1206 РИСТОВ ТОМИСЛАВ 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
121 11 \690 КОЛЕВ КОСТАЌ 04/03/2015 С ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
122 11 \942 ШАВЛЕВ НАЗМИ 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
123 11 \1200 ИСИНОВ АЛИМАН 04/03/2015 С ЧАНАКЛИЈА ЧАНАКЛИЈА 
124 11 \1331 ТОДОРОВ ТОДОР 04/03/2015 С АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
125 11 \1225 ЗЛАТКОВА ЉУБИНКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
126 11 \994 ГЛИГОРОВА ЗОРКА 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
127 11 \1344 ГОРГИЕВА ДЕСАНКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВЛАДИЕВЦИ 
128 11 \1234 ДИНОВ СТОЈАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
129 11 \1188 МИТЕВ ПАНДЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
130 11 \901 МИТКОВА СТОЈАНКА 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
131 11 \1245 КОЦЕВА КИРА 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
132 11 \742 ДИНОВ ВЛАДИМИР 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
133 11 \963 МИТКОВ СТОЈАН 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
134 11 \1588 РАДЕВА ИЛИНКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
135 11 \1199 СТОИЛОВА РИСТЕНА 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
136 11 \758 МИЛЧЕВ МИЛАН 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
137 11 \1581 СОЛАРОВА ЗОРКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
138 11 \1411 ЛАЗАРОВ СТАНКО 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
139 11 \726 МИТРОВ МИТКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
140 11 \1255 ТОНЕВ ДИНО 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
141 11 \693 АТАНАСОВ ЖИВКО 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
142 11 \1052 ГОРГЕВ ПЕТАР 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
143 11 \1198 ВУЧКОВСКА НЕВЕНА 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
144 11 \1063 ДИНОВА СОФИЈА 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
145 11 \1175 ЈОВАНОВ ЈОВАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
146 11 \1084 БОЈАЏИЕВ ТРАЈЧО 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
147 11 \1167 ДЕМИРОВА САМИШ 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
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148 11 \1391 СПАСОВ ЈОВАН 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
149 11 \1446 БУРОВСКИ СТОЈАН 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
150 11 \1335 НИКОЛОВ ИЛИЈА 04/03/2015 С ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
151 11 \1113 БУРОВСКИ ДИМИТАР 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
152 11 \1147 СТОЈЧЕВА ЉУБИНКА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВЛАДИЕВЦИ 
153 11 \1435 ДУРАКОВ МЕМЕТ 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
154 11 \1573 КОСТАДИНОВА ГОРИЦА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВЛАДИЕВЦИ 
155 11 \1382 ДУРОВ НАЗМИ 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
156 11 \1122 МИТРОВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
157 11 \1306 АНГЕЛОВ ПЕТАР 04/03/2015 С ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
158 11 \1019 ГАНИЕВ МУХАМЕД 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
159 11 \1044 ЃОРГЕВ АНДОН 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
160 11 \988 ИЛАЗОВ РЕЏЕП 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
161 11 \1238 ОСМАНОВ ЏЕМАИЛ 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
162 11 \967 СУЛЕМАНОВ АБДУРАМАН 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
163 11 \1189 ЃОРГЕВ КРСТО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
164 11 \745 ДОНЕВ ЃОРГИ 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
165 11 \668 ТРАЈКОВ ЃОРГЕ 04/03/2015 С ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
166 11 \871 НИКОЛОВ ТОМА 04/03/2015 С ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
167 11 \1006 ИВАНОВ ТРАЈАН 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
168 11 \1301 ДИМИТРИЕВ ЉУПЧО 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
169 11 \1501 АНГЕЛОВ СТОЈАН 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
170 11 \1098 ИЧЕВ ТРАЈЧО 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
171 11 \653 ЃОРГЕВ ЈОСИФ 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
172 11 \972 СПАСОВА ЗОРА 04/03/2015 С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
173 11 \1312 ЦЕКОВ ТУШЕ 04/03/2015 С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
174 11 \1187 ИЧЕВ КРСТО 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
175 11 \735 ЈОВАНОВ СПАСО 04/03/2015 С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
176 11 \1012 ДИМИТРИЈЕВ КИРО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
177 11 \1317 КЕРИМОВ СЕЈДАЛИ 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
178 11 \1332 ЈОВАНОВА ЈАНА 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
179 11 \1519 ДУРАКОВ АЛИЈАША 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
180 11 \1395 ЃОРГЕВ КОСТАДИН 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
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181 11 \905 БЕКИРОВ САКИП 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВИСОКА МААЛА 
182 11 \1525 ГЕОРГИЕВ ТОМА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
183 11 \979 ОСМАНОВ УСРЕФ 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
184 11 \1462 ВАСИЛЕВ КИРО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
185 11 \1080 СПАСОВ ТОДОР 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
186 11 \1333 ИВАНОВ ТРАЈКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДОБРОШИНЦИ 
187 11 \729 ДОНЕВ ДОБРИН 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
188 11 \1574 ИБРАИМОВ АЛИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДОБРОШИНЦИ 
189 11 \1590 КОЦЕВ СЛАВКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДУКАТИНО 
190 11 \875 МИЦЕВ ИЛИЈА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
191 11 \1479 АНГЕЛОВ АНГЕЛ 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
192 11 \730 МИЦЕВ ЈОВАН 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
193 11 \1471 ДОНЕВ ПЕТРЕ 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
194 11 \961 СТОЈАНОВ СЛАВКО 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
195 11 \1094 ЈОРДАНОВ ЈОРДАН 04/03/2015 С СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
196 11 \1211 МИТЕВ МИХАИЛО 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
197 11 \724 РИСТОВ ЛАЗАР 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДУКАТИНО 
198 11 \971 ЃОРГЕВА ВЕРА 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
199 11 \1269 ВИТАНОВА МАРИЈА 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
200 11 \849 ВЕСЕЛИНОВ АТАНАС 04/03/2015 С ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
201 11 \895 СТАМЕНОВ КРСТО 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
202 11 \1506 ВИТАНОВ ВАСЕ 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
203 11 \1575 РИСТОВ КИРО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ДУКАТИНО 
204 11 \1445 ОСМАНОВ ЏЕЛАЛ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВИСОКА МААЛА 
205 11 \1085 ДЕЛИЈАНОВ НАЌЕ 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
206 11 \1327 ДЕЛИЈАНОВ МИРЧО 04/03/2015 С НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
207 11 \718 ЗАПРОВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
208 11 \1451 АНДОНОВ ВАСКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
209 11 \776 АЛИОВА ВЕРДАНА 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВИСОКА МААЛА 
210 11 \719 СТОЈКОВ ВАСЕ 04/03/2015 АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
211 11 \930 ЗАПРОВ МИТЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ПИПЕРЕВО 
212 11 \1086 МИРЧОВСКИ СТОЈАН 04/03/2015 С ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
213 11 \1222 СТОЈКОВ ДИМИТАР 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 



   Br.13                       Службен glasnik na Opшtina Vasilevo      06 ноември  2015g. 
 

 25

214 11 \1155 ЈОРДАНОВ РИСТО 04/03/2015 С ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
215 11 \874 СТОИЛОВ КОЛО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
216 11 \660 АСАНОВ ИСИН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
217 11 \1538 СТАНОЕВ ЈОВАН 04/03/2015 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДА РАДОВИШ 
218 11 \1010 АСАНОВА МЕРЕМ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
219 11 \801 ТРАЈАНОВ ЃОРГЕ 04/03/2015 С РАДИЧЕВО РАДИЧЕВО 
220 11 \753 КАДРИЕВ ФЕТИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
221 11 \1016 ОСМАНОВ НЕВЗАТ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
222 11 \1496 ГОШЕВ НАЦЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
223 11 \835 ДЕМИРОВ ФЕРУС 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
224 11 \1509 ЦВЕТКОВ ЈОРДАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
225 11 \760 ТРАЈКОВ АЛЕКСАНДАР 04/03/2015 С ДУКАТИНО ДУКАТИНО 
226 11 \1375 ЃОРЃИЕВ ТУШЕ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
227 11 \1397 ИЉАЗОВ БЕЈСИМ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
228 11 \1156 ДОНЕВСКИ КИРО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВАСИЛЕВО 
229 11 \771 РАСИМОВ САИТ 04/03/2015 ТОШО АРСОВ СТРУМИЦА 
230 11 \1489 АСАНОВ СЕВДАЛИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
231 11 \1041 ЦВЕТКОВ ЗОРАНЧО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ НОВА МААЛА 
232 11 \920 ЈОВАНОВ ДРАГИ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
233 11 \951 БОЖИНОВ ЗОРАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ АНГЕЛЦИ 
234 11 \1219 МАНУШЕВ SВОНКО 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
235 11 \1452 ИБРАИМОВ ЗЕКУМУРЕМ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
236 11 \1134 АЛИЈЕВ БЕКИР 04/03/2015 С ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
237 11 \1429 ЦЕКОВ АТАНАС 04/03/2015 С СУШЕВО СУШЕВО 
238 11 \824 КАДРИЕВ КЕНАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ГРАДОШОРЦИ 
239 11 \873 СТАМЕНОВ ГОРАН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
240 11 \794 РЕЏЕПОВ ЏЕВАТ 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ ВИСОКА МААЛА 
241 11 \1218 КОЦЕВ АСЕН 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
242 11 \765 КОЦЕВ ДИМИТРАК 04/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ РАДИЧЕВО 
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Градоначалникот на Oпштина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши 

достава на решенија за утврдување на комунални такси за 2015 година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле 

да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните решенија: 

ЛИСТА НА РЕШЕНИЈА ЗА КОМУНАЛНИ ТАКСИ 

 

Ред.  Реш дату Реш. бр Назив Место  

1 04/03/2015 11/3158 ЏОВА ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ  
2 04/03/2015 11/3086 САРА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДОШОРЦИ ВАСИ ГРАДОШОРЦИ  
3 04/03/2015 11/3208 ДПТУ ЏЕРИ-ПРОМ ДООЕЛ С. ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ  
4 04/03/2015 11/3084 СЛАВИЈА-ПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВОЗ РАДОВИШ РАДОВИШ  
5 04/03/2015 11/3089 АТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА  
6 04/03/2015 11/3246 КЛАСИК-М ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА  
7 04/03/2015 11/3226 ОМНИБУС ИК ДООЕЛ ШТИП ШТИП  
8 04/03/2015 11/3098 ЕЛИТА-БОБИ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. С.БОРИЕВО БОРИЕВО  
9 04/03/2015 11/3178 БЕОСАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДИЕВЦИ ВАСИЛЕ ВЛАДИЕВЦИ  

10 04/03/2015 11/3201 ДПТУ ЗОКИ МАЈСТОР ДООЕЛ С. ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО  
11 04/03/2015 11/3316 ЕЛИЗАБЕТА ТРЕЈД ДООЕЛ С.РАДИЧЕВО ВАСИЛЕВО РАДИЧЕВО  
12 04/03/2015 11/3199 ДТПУ ЖАН КИКО 08 ДООЕЛ С. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
13 04/03/2015 11/3188 ДУПТУ КХ ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
14 04/03/2015 11/3331 СОЊИ ДОРО ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО АНГЕЛЦИ  
15 04/03/2015 11/3109 РИПРОМ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛ АНГЕЛЦИ  
16 04/03/2015 11/3114 ХЕЛЕНА-М ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
17 04/03/2015 11/3335 ТИС-МИТРОВИ Т.П. БЛАГИЦА ТОМЕ МИТРОВА АНГЕЛЦИ  
18 04/03/2015 11/3122 ЏИОР УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
19 04/03/2015 11/3160 БИЛИС-ПРИНТ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
20 04/03/2015 11/3161 СПАКОМ-СТАР ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ  
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21 04/03/2015 11/3162 ТРИ БРЕСТА ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ  
22 04/03/2015 11/3312 ТАНДЕМ ЛОГИСТИК ДООЕЛ АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ  
23 04/03/2015 11/3118 ИНОПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
24 04/03/2015 11/3277 ДПТУ ЛИЛЕ-МС ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
25 04/03/2015 11/3249 ХЕЛЕНА Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
26 04/03/2015 11/3176 МИКИ-07 ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
27 04/03/2015 11/3330 ЈУГОПОД-ЛОГИСТИК ДООЕЛ С.РАДИЧЕВО ВАСИЛЕВО РАДИЧЕВО  
28 04/03/2015 11/3128 ХРИДАМ Д.О.О.Е.Л. С.ДОБРАШИНЦИ ВАСИЛЕВО ДОБРОШИНЦИ  
29 04/03/2015 11/3209 ДПТУ Б И Б 08 БЛАЖО ДООЕЛ С. ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ  
30 04/03/2015 11/3353 КИТ СЕРВИС ЗА ЕЛЕКТРОНИКА ИГОР ПАВЛОВ ПИПЕРЕВО  
31 04/03/2015 11/3137 ЕУРО-ПРОМЕТ-УВ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВ ВЛАДИЕВЦИ  
32 04/03/2015 11/3093 ВЛАДЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВЦИ - ВАСИЛЕВ ВЛАДИЕВЦИ  
33 04/03/2015 11/3284 ЕКОСТАР ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
34 04/03/2015 11/3278 МАГАЛИНКА-ТРАНС ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
35 04/03/2015 11/3294 ДПТУ БОЕМ-ЕМ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
36 04/03/2015 11/3121 АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА СТРУМИЦА  
37 04/03/2015 11/3192 АГРОГРАМ ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА  
38 04/03/2015 11/3174 М-ТРИ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
39 04/03/2015 11/3205 ДПТУ ГОР-ТОНИЈА ДООЕЛ С. ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ  
40 04/03/2015 11/3167 ТОМЕ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЕЛВО ВАСИЛЕВО  
41 04/03/2015 11/3268 ДУТУ ЕПИЦЕНТАР-ТМ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО  
42 04/03/2015 11/3282 КБМ ТРЕЈД ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО АНГЕЛЦИ  
43 04/03/2015 11/3222 ДПУТУ ТАСКО-ЈУМИ ДООЕЛ С. СУШЕВО СУШЕВО  
44 04/03/2015 11/3303 ТОРИС-ГТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО ПИПЕРЕВО  
45 04/03/2015 11/3190 ДПТУ ЃУРГА ПРОМЕТ ДООЕЛ С. АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ  
46 04/03/2015 11/3221 ДПТТУ ИЗВОР - 2008 С. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО  
47 04/03/2015 11/3097 ДИЛЕНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДОШОРЦИ ВА ГРАДОШОРЦИ  
48 17/06/2015 11/6193 МН КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.МОНОСПИТОВО МОНОСПИТОВО  
49 04/03/2015 11/3270 ДППТУ ТОШЕ-ТУРС ДООЕЛ СЕДЛАРЦИ  
50 17/06/2015 11/6194 АГРОТИМ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО  
51 17/06/2015 11/6195 ПАКОС ДОО С. ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО ПИПЕРЕВО  
52 10/09/2015 11/6271 ДПТУ Б И Б 17 БЛАЖО И БИЛЈАНА ДООЕЛ С. ДОБРОШ ДОБРОШИНЦИ  
53 04/03/2015 11/3150 ЕУРОСПИРИТ Д.О.О.Е.Л. С.ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО  
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54 10/09/2015 11/6270 ДПТУУТ ВАС ФИЛ СОНЦЕ ДООЕЛ С. НОВА МААЛА ВА НОВА МААЛА  
55 17/06/2015 11/6196 ДПУТ МАК-СМОЛАРСКИ НОЈ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л.  СМОЛАРИ  
56 04/03/2015 11/3180 ДПТУ МАРИО 2007 ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ С. ДАБИЉЕ  ДАБИЉЕ  
57 04/03/2015 11/3285 ПАКОС ДОО С. ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО ПИПЕРЕВО  
58 04/03/2015 11/3295 ЖВ МЕТАЛ ДООЕЛ С. ДУКАТИНО ВАСИЛЕВО ДУКАТИНО  
59 04/03/2015 11/3141 ЦАЦА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ  
60 04/03/2015 11/3186 ДПТУ ЈАНЕВИ 2007 ДООЕЛ С. ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ  
61 04/03/2015 11/3323 ОТОРАИ-ТАИЛЕ ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ ВАСИЛЕВО ГРАДОШОРЦИ  
62 04/03/2015 11/3117 ЗЕЈНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДАШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ  
63 04/03/2015 11/3153 МЕНЧ-КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.СУШЕВО СУШЕВО  

           
 

Бр.03–3687/1                                                                                                                                                                   Општина Василево 
06.11.2015г.                                                                                                                                                                     Градоначалник 
Василево                                                                                                                                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

 

 

 
Градоначалникот на Oпштина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши 

достава на опомени за неподмирен долг по основ на комунални такси заклучно 2014 година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле 

да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните опомени: 
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ЛИСТА НА ОПОМЕНИ-КОМУНАЛНИ ТАКСИ  
 

Ред бр. Број на  Назив Датум на 
оп Улица Место 

1 11 -1719 ЕЛИТА-БОБИ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. С.БОРИЕВО 17/03/2015 С.БОРИЕВО БОРИЕВО 
2 11 -1746 ДПТУ ЏИЛ-ПРОМ ДООЕЛ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ПРОСЕНИКОВО 
3 11 -1754 ЏОВА ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ 17/03/2015   ГРАДОШОРЦИ 
4 11 \1768 БЕОСАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДИЕВЦИ ВАСИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВЛАДИЕВЦИ 
5 11 -1708 СЛАВИЈА-ПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВОЗ РАДОВИ 17/03/2015 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ РАДОВИШ 
6 11 -1711 САРА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДОШОРЦИ ВАС 17/03/2015 С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
7 11 -1713 АТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА 17/03/2015 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ СТРУМИЦА 
8 11 -1806 ОМНИБУС ИК ДООЕЛ ШТИП 17/03/2015 ТОШО АРСОВ ШТИП 
9 11 -1815 КЛАСИК-М ДООЕЛ СТРУМИЦА 17/03/2015 ЛЕНИНОВА СТРУМИЦА 

10 11 -1791 ДПТУ ЏЕРИ-ПРОМ ДООЕЛ С. ДОБРОШИНЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ДОБРОШИНЦИ 
11 11 -1870 ЕЛИЗАБЕТА ТРЕЈД ДООЕЛ С.РАДИЧЕВО ВАСИЛЕВ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ РАДИЧЕВО 
12 11 -1785 ДПТУ ЗОКИ МАЈСТОР ДООЕЛ С. ЕДРЕНИКОВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ЕДРЕНИКОВО 
13 11 -1706 ИЗГРЕВ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОЈРАН 17/03/2015 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ СТАР ДОЈРАН 
14 11 -1778 АГРОГРАМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 17/03/2015 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ СТРУМИЦА 
15 11 -1765 М-ТРИ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
16 11 -1767 МИКИ-07 ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
17 11 -1833 ДУТУ ЕПИЦЕНТАР-ТМ ДООЕЛ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
18 11 -1881 МИТРЕВА ЈОВАН АНИЦА Т.П., ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ 17/03/2015 С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
19 11 -1853 ДПТУ БОЕМ-ЕМ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
20 11 -1755 БИЛИС-ПРИНТ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
21 11 -1756 СПАКОМ-СТАР ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ 17/03/2015   АНГЕЛЦИ 
22 11-1866 ТАНДЕМ ЛОГИСТИК ДООЕЛ АНГЕЛЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 
23 11 -1880 ТИС-МИТРОВИ Т.П. БЛАГИЦА ТОМЕ МИТРОВА 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 
24 11 -1776 ДУПТУ КХ ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
25 11 -1757 ТРИ БРЕСТА ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 
26 11 -1844 ЕКОСТАР ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
27 11 -1792 ДПТУ Б И Б 08 БЛАЖО ДООЕЛ С. ДОБРОШИНЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ДОБРОШИНЦИ 
28 11 -1736 ХРИДАМ Д.О.О.Е.Л. С.ДОБРАШИНЦИ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 С.ДОБРАШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
29 11 -1705 ДОПТ ЦЕНТРО-ТАБАК ИЗВОЗ-УВОЗ ДОО ВЕЛЕС 17/03/2015 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН ВЕЛЕС 
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30 11 -1709 ВИМ-ПРОМЕТ-96 П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ЈАРГУЛИЦА Р 17/03/2015 С.ЈАРГУЛИЦА ЈАРГУЛИЦА 
31 11 -1740 ЕУРО-ПРОМЕТ-УВ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕ 17/03/2015 С.ВЛАДЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
32 11 -1731 АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА 17/03/2015 КИРО АБРАШЕВ СТРУМИЦА 
33 11 -1716 ВЛАДЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВЦИ - ВАСИЛ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВЛАДИЕВЦИ 
34 11 -1777 ДПТУ ЃУРГА ПРОМЕТ ДООЕЛ С. АНГЕЛЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 
35 11 -1843 КБМ ТРЕЈД ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 
36 11 -1803 ДПУТУ ТАСКО-ЈУМИ ДООЕЛ С. СУШЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ СУШЕВО 
37 11 -1841 МАГАЛИНКА-ТРАНС ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
38 11 -1861 ТОРИС-ГТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 
39 11 -1729 ИНОПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л. ВАСИЛЕВО 17/03/2015 С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
40 11 -1718 ДИЛЕНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДОШОРЦИ В 17/03/2015   ГРАДОШОРЦИ 
41 11 -1788 ДПТУ ГОР-ТОНИЈА ДООЕЛ С. ГРАДОШОРЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ГРАДОШОРЦИ 
42 11 -1783 ДТПУ ЖАН КИКО 08 ДООЕЛ С. ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
43 11 -1840 ДПТУ ЛИЛЕ-МС ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
44 11 -1760 ТОМЕ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЕЛВО 17/03/2015   ВАСИЛЕВО 
45 11 -1710 ТУРИЈА П.О. ВАСИЛЕВО 17/03/2015 С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
46 11 -1807 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА Ц.О. СТРУМИЦА 17/03/2015 ПРОСЕНИЧКИ ПАТ СТРУМИЦА 
47 11 -1802 ДПТТУ ИЗВОР - 2008 С. ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
48 11 -1779 ДППТУ КАРЛО ТРАНС ДООЕЛ С. ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
49 11 -1876 ОТОРАИ-ТАИЛЕ ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ ВАСИЛЕВ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ГРАДОШОРЦИ 
50 11 -1774 ДПТУ ЈАНЕВИ 2007 ДООЕЛ С. ВЛАДИЕВЦИ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ВЛАДИЕВЦИ 
51 11 -1742 ЦАЦА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВЦИ 17/03/2015 С.ВЛАДЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
52 11 -1854 ЖВ МЕТАЛ ДООЕЛ С. ДУКАТИНО ВАСИЛЕВО 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ ДУКАТИНО 
53 11-1823 ВЕДАТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДОШОРЦИ ВА 17/03/2015 С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
54 11 -1728 ЗЕЈНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДАШОРЦИ 17/03/2015 С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
55 11 -1835 ДППТУ ТОШЕ-ТУРС ДООЕЛ 17/03/2015 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ СЕДЛАРЦИ 
56 11 -1753 МЕНЧ-КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.СУШЕВ 17/03/2015 С.СУШЕВО СУШЕВО 
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